



ODISHA GRAMYA BANK

REGIONAL OFFICE: KHURDA, At: Sanapalla, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056, Ph. No.: 06755-221578, Mob.: 9437383405, E-mail: rokburda@odishabank.in

E-AUCTION SALE NOTICE (Under SARFAESI Act 2002)

Auction Sale of Immovable Property mortgaged to the Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) read with rules 6, 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement Rules, 2002).

Possession of the following property/ies have been taken over by the Authorised Officer, Odisha Gramya Bank, Regional Office, Khurda, At: Sanapalla, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056, pursuant to the Notice issued u/s 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following borrower's account with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS" AND "WHAT IS WHERE IS" BASIS under Sec 13(4) of the Act and Rules 6, 8 & 9 of the Security interest (Enforcement) Rules, 2002 for realization of Bank's dues.

DESCRIPTIONS OF THE IMMOVABLE PROPERTIES

Sl. No.	BRANCH / MOB. No. / Name & Address of Borrower(s) / Guarantor(s) / Mortgagor(s)	Description of Property/ies / Owner of Property	Amount Dues	Demand / Possession Notice Date	Reserve Price/ Earnest Money Deposit (EMD)
1.	BALUGAON(K) BRANCH / Mob.: 8249389916 Borrower: Rajesh Patra, S/o: Rabindranath Patra, At: Gandhi Nagar, PO: Balugaon, Dist.: Khurda, PIN-752030 / Guarantor & Mortgagor: Rabindranath Patra, S/o: Kasinath Patra, At: Gandhi Nagar, PO: Balugaon, Dist.: Khurda, PIN-752030 / Guarantors: 1) Smt. Mamata Patra, W/o: Rabindranath Patra, At: Gandhi Nagar, PO: Balugaon, Dist.: Khurda, PIN-752030, 2) Bama Shankar Senapati, S/o: Late Aratha Senapati, At: Bidyadharpur Sahi, PO: Balugaon, Dist.: Khurda, PIN-752030.	Land & Building situated at Mouza: Santarapur, Khata No.: 462, Plot No.: 229/1636 & 230/1637, Area: Ac.0.006 dec. & Ac.0.008 dec. respectively, in the name of Rabindranath Patra.	₹5,42,130/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	15.04.2019 / 22.10.2019	₹3,44,850/- / ₹34,485/-
2.	BALUGAON(K) BRANCH / Mob.: 8249389916 Borrower: Chandra Sekhar Samantaray, S/o: Sankarsan Samantaray, At: Nahardiha, PO: Antarakari, Via: Banpur, Dist.: Khurda / Guarantor & Mortgagor: Smt. Pramodini Samantaray, W/o: Sankarsan Samantaray, At: Nahardiha, PO: Antarakari, Via: Banpur, Dist.: Khurda / Guarantors: 1) Sankarsan Samantaray, S/o: Haribandhu Samantaray, At: Nahardiha, PO: Antarakari, Via: Banpur, Dist.: Khurda, 2) Pradip Kumar Biswal, S/o: Harihar Biswal, At: Chilika Road, PO: Balugaon, Dist.: Khurda.	Land & Building situated at Mouza: Nandapur, Khata No.: 912/31, Plot No.: 1002, 1003 & 1004, Area: Ac.0.022dec., Ac.0.033dec. & Ac.0.015dec. respectively, in the name of Smt. Pramodini Samantaray.	₹5,23,304/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	20.04.2016 / 12.08.2016	₹21,05,200/- / ₹2,10,520/-
3.	TAMANDO BRANCH / Mob.: 9337229554 Borrowers & Mortgagors: 1) M/s Param Jyoti Charitable Trust, Chairman: Sri Sushil Kumar Mohanty, S/o: Prahalad Mohanty, 2) Sri Sunil Kumar Mohanty, Managing Trustee of M/s Param Jyoti Charitable Trust, S/o: Prahalad Mohanty / Guarantor & Mortgagor: Smt. Swarnalata Mohanty, W/o: Prahalad Mohanty / Guarantors: 1) Smt. Gayatri Mohanty, W/o: Sunil Kumar Mohanty, 2) Sri Prahalad Mohanty, S/o: Jagannath Mohanty, All are At: Sahani Kashipur, PO: Tamando, Via: Janla, Dist.: Khurda, PIN-752054	(a) Land & Building situated at Mouza: Kashipur, Khata No.: 183/186, Plot No.: 8/563 & 6/562, Area: Ac.0.026 dec. & Ac.0.024dec. respectively, in the name of Sushil Kumar Mohanty. (b) Land & Building situated at Mouza: Tangiapada, Khata No.: 273/279, Plot No.: 149/1242 & 132/1241, Area: Ac.1.150dec. & Ac.3.048dec. respectively, in the name of Sushil Kumar Mohanty. (c) Land & Building situated at Mouza: Kashipur, Khata No.: 78, Plot No.: 107, Area: Ac.0.100dec., in the name of Smt. Swarnalata Mohanty. (d) Land & Building situated at Mouza: Bhatakhuri, Khata No.: 216, Plot No.: 110, 111 & 335, Area: Ac.0.475dec., Ac.0.110dec. & Ac.0.300dec. respectively, in the name of M/s Param Jyoti Charitable Trust.	₹2,39,40,342/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	23.07.2015 / 03.10.2015	(a) ₹78,50,800/- / ₹7,85,080/- (b) ₹1,04,23,400/- / ₹10,42,340/- (c) ₹95,87,400/- / ₹9,58,740/- (d) ₹2,17,13,200/- / ₹21,71,320/-
4.	NAYAGARH BRANCH / Mob.: 9437970610 Borrower & Mortgagor: Harihar Maharana, S/o: Narayan Maharana, At: Hinjalagadia, PO: Padmadeipur, Dist.: Nayagarh, PIN-752070 / Guarantors: 1) Banamali Maharana, S/o: Narayan Maharana, At: Hinjalagadia, PO: Padmadeipur, Dist.: Nayagarh, PIN-752070, 2) Sri Keshab Maharana, S/o: Duti Maharana, At/PO: Sikharpur, Via: Sarankul, Dist.: Nayagarh, PIN-752080	Land & Building situated at Mouza: Hinjalagadia, Khata No.: 235/55, Plot No.: 795/824 & 794/923, Area: Ac.0.02dec. & Ac.0.05dec. respectively, in the name of Harihar Maharana.	₹6,03,852/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	15.06.2015 / 04.12.2015	₹8,59,000/- / ₹85,900/-
5.	GANDAMUNDA BRANCH / Mob.: 8658215665 Borrowers: 1) Shree Biotech Research Project, Prop.: Sri Nilamadhab Nanda (Mortgagor), 2) Smt. Puspanjali Nanda (Mortgagor), W/o: Sri Nilamadhab Nanda, Both are at Flat No.: 101, 1st Floor, Kokila Enclave, Indraprastha, Phase-2, Pokhariput, Bhubaneswar-751020	Land & Building situated at Mouza: Pokhariput, Khata No.: 190/367(Kokila Enclave), Revenue Plot No.: 88/1189, Flat No.: 101, 1st Floor, Kokila Enclave, Area: Ac.0.022.75dec. i.e. 1826 sqft., in the name of Nilamadhab Nanda & Puspanjali Nanda.	₹38,26,160/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	24.10.2018 / 25.02.2019	₹64,45,000/- / ₹6,44,500/-
6.	SANAPALLA BRANCH / Mob.: 9437068004 Borrower: Baba Cement Products, Prop.: Alok Kumar Pradhan, S/o: Purna Chandra Pradhan, At: Bhaliabadi, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056 / Guarantors & Mortgagors: 1) Purna Chandra Pradhan, S/o: Fagu Pradhan, 2) Smt. Janha Pradhan, W/o: Late Bula Pradhan, 3) Manoj Pradhan, S/o: Late Bula Pradhan, 4) Ashok Kumar Pradhan, S/o: Late Bula Pradhan, All are At: Bhaliabadi, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056, 5) Smt. Draupadi Mangaraj, W/o: Golakha Mangaraj, At: Baniatangi, PO: Bajpur, Dist.: Khurda, 6) Smt. Sulochana Rout, W/o: Gunduchi Rout, At: Badahal, PO: Jatni, Dist.: Khurda.	Land & Building situated at Mouza: Sanapalla, Khata No.: 306, Plot No.: 503, Area: Ac.0.240dec., in the name of All Legal Heirs of Late Manika Dei, W/o: Late Hadu Pradhan.	₹15,56,762/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	16.07.2018 / 22.01.2019	₹65,67,350/- / ₹6,56,735/-
7.	DUMUDUMA BRANCH / Mob.: 9437041454 Borrower & Mortgagor: Saraswata Educational Trust, Chairman: Sri Ratikanta Kanungo, S/o: Anil Kumar Kanungo, At: Plot No.: 1806, Chintamaniswar, Bhubaneswar-751006, Dist.: Khurda / Guarantors: 1) Sri Narayan Rath, S/o: Late Satyabadi Rath, Plot No.: 217/P, Budheswari Colony, Bhubaneswar-751006, Dist.: Khurda, 2) Sri Subrat Kumar Bhuyan, S/o: Sukanta Kumar Bhuyan, At: JA-27, Shakti Nagar, Rourkela-14, Dist.: Sundargarh.	(a) Land & Building situated at Mouza: Laxmisagar, Khata No.: 1593/1091, Plot No.: 1806, Area: Ac.0.098dec., in the name of Mr. Ratikanta Kanungo. (b) Land & Building situated at Mouza: Kapilaprasad, Khata No.: 1206/437, Plot No.: 1374/3579, Area: Ac.0.018dec., in the name of Mr. Ratikanta Kanungo. (c) Land & Building situated at Mouza: Chhatabar, Khata No.: 71, Plot No.: 411, Area: Ac.0.345dec. & Plot No.: 425, Area: Ac.0.175dec., Khata No.: 108, Plot No.: 402, Area: Ac.0.395dec., Plot No.: 403, Area: Ac.0.085dec. & Plot No.: 404, Area: Ac.0.135dec., Khata No.: 113, Plot No.: 379, Area: Ac.1.170dec. & Plot No.: 381, Area: Ac.0.275dec., Khata No.: 114, Plot No.: 377, Area: Ac.2.115dec., Khata No.: 157, Plot No.: 375, Area: Ac.0.065dec., Khata No.: 206, Plot No.: 413, Area: Ac.0.134dec. & Plot No.: 414, Area: Ac.0.034dec., Khata No.: 213, Plot No.: 392, Area: Ac.0.495dec., Khata No.: 216, Plot No.: 415, Area: Ac.0.533dec. & Plot No.: 370, Area: Ac.0.300dec., Khata No.: 217, Plot No.: 386, Area: Ac.1.205dec. & Plot No.: 387, Area: Ac.0.510dec., Khata No.: 254, Plot No.: 408, Area: Ac.0.550dec. & Plot No.: 366, Area: Ac.0.055dec., Khata No.: 303, Plot No.: 374, Area: Ac.0.410dec., Khata No.: 356, Plot No.: 373, Area: Ac.0.415dec. and Khata No.: 385, Plot No.: 408/1325, Area: Ac.0.930dec., Plot No.: 409, Area: Ac.0.665dec. & Plot No.: 421, Area: Ac.0.310dec., in the name of Saraswata Educational Trust.	₹7,04,21,198/- as on 07.02.2020 + further interest & expenses thereon	08.02.2014 / 25.07.2014	(a) ₹1,34,54,850/- / ₹13,45,485/- (b) ₹26,79,950/- / ₹2,67,995/- (c) ₹10,71,13,450/- / ₹1,07,11,345/-

Date & Time of E-Auction: 11.03.2020 from 11.00 A.M. to 02.00 P.M. (With auto extension of 5 minutes each till sale is completed)

The terms and conditions of the E-Auction are as under :

- The property/ies will be sold by e-auction on Dt.11.03.2020 from 11.00 A.M. to 02.00 P.M. through the Bank's approved service provider M/s e-procurement Technologies Limited- Auction Tiger portal <https://sarfaesi.auctiontiger.net> under the supervision of the Authorised Officer of the Bank.
- E-Auction Tender Document containing online e-auction bid form, Declaration, General Terms and Conditions of online auction sale are available in <https://sarfaesi.auctiontiger.net>.
- Intending bidders should have valid e-mail id.
- Bids in the prescribed formats given in the Tender document shall be submitted "ONLINE" through the portal <https://sarfaesi.auctiontiger.net> of M/s e-procurement Technologies Limited- Auction Tiger. Bids submitted otherwise shall not be eligible for consideration.
- Submission of online application for the bid with EMD will start from 10.00 A.M. (IST) on Dt.24.02.2020 and will continue upto 5.00 P.M. (IST) on Dt.07.03.2020.
- Earnest Money Deposit (EMD) shall be deposited through RTGS/NEFT Fund Transfer in favour of "Authorised Officer, Odisha Gramya Bank, Khurda Region" to the Current Account Number: 012532003000044 of Odisha Gramya Bank, Sanapalla Branch, At: Sanapalla, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056, Mob.: 9437068004, Branch Code: 0125, IFSCCode.: IOBA0ROGB01.
- Bid form without EMD shall be rejected summarily.
- The property can be inspected from Dt.24.02.2020 to Dt.07.03.2020 between 11.00 A.M to 3.00 P.M (Except on Bank Holidays) by taking prior appointment from Authorised Officer.
- Bidders shall obtain a valid ID & Password from M/S e-Procurement Technologies Limited, Ahmedabad which may be conveyed through e-mail, Contact: Mr. Rakesh Nayak - 6352490785 / 8270955254, Email ID: orissa@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net (Prospective bidder can also view sale details and bidding through our Auction Tiger Mobile Application).
- A copy of the Bid form along with the enclosures submitted online (mentioning UTR Number) shall be handed- over to the Authorized Officer, Odisha Gramya Bank, Regional Office, Khurda, At: Sanapalla, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056 or soft copies of the same be forwarded by Email to rokburda@odishabank.in
- The bid price to be submitted shall be equal to / or more than Reserve Price (RP) and Bidders should improve their further offers in multiple of Rs.20,000/- (Rupees Twenty Thousand only) for Sl. No. 1, 2 & 4, Rs.30,000/- (Rupees Thirty Thousand only) for Sl. No. 5 & 6 and Rs. 50,000/- (Rupees Fifty Thousand only) for Sl. No. 3 & 7.
- The property shall be sold to the highest bidder. The successful bidder (purchaser) shall have to deposit 25% of the sale price (less the EMD) immediately on the sale being confirmed in his/her favour and the balance 75% of sale price within 15 days from the date of confirmation of auction sale. Failure to remit the entire amount of sale price within stipulated period will result in forfeiture of deposit of 25% of the tender price and forfeiture of all claims over the property and it will be resold.
- The Sale Certificate will be issued in the name of the purchaser only after payment of the entire sale price amount and other charges if any.
- The purchaser shall bear the charges / fee payable for conveyance such as registration fee, stamp duty, Income Tax etc. as applicable as per law. Successful Bidder shall bear TDS on the final bid amount.
- The property is being sold on "as is where is basis" and "what is where is basis/condition". The purchaser should make their own enquiries regarding any statutory liabilities, arrears of property tax, electricity dues etc. by themselves before participating in the auction and the same shall borne by the purchaser. No claim of whatsoever nature regarding the property(ies) put for sale, charges, encumbrances over the property or any other matter etc. will be entertained after submission of the online bid.
- Sale is subject to confirmation by the Bank. If the borrower(s) / guarantor(s) pay(s) the due to the bank in full before the sale, no sale will be conducted.
- EMD of unsuccessful bidders will be returned through EFT/NEFT/RTGS to the Bank account details provided by them in the bid form without interest and will be intimated via their email ID.
- If the auctions fail due to any technical reasons beyond the control of Authorised Officer/ approved service provider, it may be rescheduled with the prior notice.
- Intending bidders may also visit the Bank's website www.odishabank.in / service providers website <https://sarfaesi.auctiontiger.net> for further details before submitting their bids and taking part in e-auction sale proceeding.
- All the properties mentioned above are under Symbolic Possession of the Bank and will be handed over to the successful bidders after taking Physical Possession of the same.
- Publication of this e-Auction Sale Notice is also the statutory 30 days notice to the borrowers & guarantors and also meant for the general public.
- The undersigned has the absolute right and discretion to accept or reject any bid or adjourn/postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice and assigning any reasons.
- For further details regarding inspection of property/ies or e-auction, the intending bidders may contact the Authorised Officer, Odisha Gramya Bank, Regional Office, Khurda, At: Sanapalla, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056, Ph. No.: 06755-221578, Mob.: 9437383405 or the Bank's approved service provider M/s e-Procurement Technologies Limited-Auction Tiger, B-704, Wall Street-II, Opp. Orient Club, Near Gujarat College, Ellis Bridge, Ahmedabad-380006, Gujarat (India), e-mail: orissa@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net, Contact Person- Mr. Rakesh Nayak, Mob.: 6352490785 / 8270955254 & Mr. Vivek Kachariya, Mob.: 8320527162.

Place: Khurda
Date: 07.02.2020

Sd/- Authorized Officer,
Odisha Gramya Bank



ଓଡ଼ିଶା ଗ୍ରାମ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ

ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ସା: ସାନପଲ୍ଲୀ, ପୋ: ପଲ୍ଲୀହାଟ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୬, ଫୋନ୍: ୦୬୭୫୫-୨୨୧୫୭୮, ମୋବାଇଲ ନଂ: ୯୪୩୭୩୮୩୪୦୫, ଇ-ମେଲ: rokhurda@odishabank.in

ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞପ୍ତି (SARFAESI ଆକ୍ଟ ୨୦୦୨ ଅନୁଯାୟୀ)

ସିଦ୍ଧାନ୍ତାବଳୀରେ ଥିବା ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଅର୍ଥ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ଆସେଟ୍ସ ଆଞ୍ଚ ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ ଅଫ୍ ସିଦ୍ଧାନ୍ତାବଳୀ ଲକ୍ଷରେଖା ଆକ୍ଟ ୨୦୦୨ (ସରଫେସୀ ଆକ୍ଟ) ଏବଂ ସିଦ୍ଧାନ୍ତାବଳୀ ଲକ୍ଷରେଖା (ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ ରୁଲ୍ ୨୦୦୨) ରୁଲ୍ ୬, ୮ ଏବଂ ୯ ଅନୁଯାୟୀ ବ୍ୟାଙ୍କରେ ବନ୍ଧକଥିବା ସ୍ତ୍ରୀର ସମ୍ପତ୍ତି ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ।

ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀ ଓଡ଼ିଶା ଗ୍ରାମ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ, ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ସା: ସାନପଲ୍ଲୀ, ପୋ: ପଲ୍ଲୀହାଟ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୬ର କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ ହିସାବରେ ସିଦ୍ଧାନ୍ତାବଳୀରେ ଥିବା ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଅର୍ଥ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ଆସେଟ୍ସ ଆଞ୍ଚ ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ ଅଫ୍ ସିଦ୍ଧାନ୍ତାବଳୀ ଲକ୍ଷରେଖା ଆକ୍ଟ ୨୦୦୨ ଏବଂ ଧାରା ୧୩ (୨) ଅନୁଯାୟୀ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ନୋଟିସ୍ ଅନୁଯାୟୀ ବ୍ୟାଙ୍କର ବକେୟା ଦେୟ ବାବଦ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ଦଖଲକୁ ନେଇଛନ୍ତି ଏବଂ ନିମ୍ନ ଦର୍ଶିତ ଋଣଗ୍ରହୀତାମାନଙ୍କ ଠାରୁ ବ୍ୟାଙ୍କ ଦେୟ ଆଦାୟ ନିମନ୍ତେ କଥିତ ଆକ୍ଟର ଧାରା ୧୩(୪) ଏବଂ ସିଦ୍ଧାନ୍ତାବଳୀ ଲକ୍ଷରେଖା (ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ) ରୁଲ୍ ୨୦୦୨ର ନିୟମ ୬, ୮ ଏବଂ ୯ ଅନୁଯାୟୀ ଋଣଗ୍ରହୀତାମାନଙ୍କ ନିମ୍ନରେ ଦର୍ଶିତ ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ “ଯେଉଁଠାରେ ଯେପରି ଅଛି” ଏବଂ “ଯାହା ଯେପରି ଅଛି” ଭିତ୍ତିରେ ବିକ୍ରୟ କରିବାପାଇଁ ସ୍ଥିର କରିଛନ୍ତି।

ସ୍ତ୍ରୀର ସମ୍ପତ୍ତି ବିବରଣୀ

କ୍ର. ନଂ.	ଖାତା / ମୋବାଇଲ ନଂ. / ଋଣଗ୍ରହୀତା / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ / ବନ୍ଧକଦାତାମାନଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା	ସମ୍ପତ୍ତି ବିବରଣୀ / ସମ୍ପତ୍ତି ମାଲିକାନା ନାମ	ବକେୟା ରାଶି	ଫିମାଣ୍ଡ/ଦଖଲ ନୋଟିସ୍ ତାରିଖ	ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ / ଅମାନତ ଜମା
୧.	ବାଲୁଗାଁ (କେ) ଶାଖା / ମୋ. : ୮୨୪୯୩୮୯୯୧୬ ଋଣଗ୍ରହୀତା: ରାଜେଶ ପାତ୍ର, ପିତା: ରବିନ୍ଦ୍ରନାଥ ପାତ୍ର, ସା: ଗାନ୍ଧୀ ନଗର, ପୋ: ବାଲୁଗାଁ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୩୦ / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତା: ରବିନ୍ଦ୍ରନାଥ ପାତ୍ର, ପିତା: କାଶିନାଥ ପାତ୍ର, ସା: ଗାନ୍ଧୀ ନଗର, ପୋ: ବାଲୁଗାଁ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୩୦ / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମ: ୧) ଶ୍ରୀମତୀ ମନୋଜିତା ପାତ୍ର, ସା: ଗାନ୍ଧୀ ନଗର, ପୋ: ବାଲୁଗାଁ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୩୦, ୨) ବାମ ଶଙ୍କର ସେନାପତି, ପିତା: v ଆରଥ ସେନାପତି, ସା: ବିଦ୍ୟାଧରପୁର ସାହି, ପୋ: ବାଲୁଗାଁ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୩୦	ରବିନ୍ଦ୍ରନାଥ ପାତ୍ରଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ସାନ୍ତାଳପୁର, ଖାତା ନଂ.: ୪୬୨, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୨୨୯ / ୧୨୩୬ ଏବଂ ୨୩୦ / ୧୨୩୬, ଯଥାକ୍ରମେ କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୦୬୬ ଡିଗ୍ରୀମିଲି ଏବଂ ଏକର.୦୦୮୦ ଡିଗ୍ରୀମିଲି	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୫,୪୨,୯୩୦/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୧୫.୦୪.୨୦୧୯ / ୨୨.୧୦.୨୦୧୯	ଟ.୩,୪୪,୮୫୦/- / ଟ.୩୪,୪୮୫/-
୨.	ବାଲୁଗାଁ (କେ) ଶାଖା / ମୋ. : ୮୨୪୯୩୮୯୯୧୬ ଋଣଗ୍ରହୀତା: ଚନ୍ଦ୍ର ଶେଖର ସାମନ୍ତରାୟ, ପିତା: ଶଙ୍କରଶିଖର ସାମନ୍ତରାୟ, ସା: ନନ୍ଦନପୁର, ପୋ: ଅନ୍ତରକିଆରା, ଭାୟା: ବାଣପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତା: ଶ୍ରୀମତୀ ପ୍ରମୋଦିନୀ ସାମନ୍ତରାୟ, ସା: ଶଙ୍କରଶିଖର ସାମନ୍ତରାୟ, ପିତା: ଶଙ୍କରଶିଖର ସାମନ୍ତରାୟ, ସା: ନନ୍ଦନପୁର, ପୋ: ଅନ୍ତରକିଆରା, ଭାୟା: ବାଣପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମ: ୧) ଶଙ୍କରଶିଖର ସାମନ୍ତରାୟ, ପିତା: ହରିହର ବିଶ୍ୱାଳ, ସା: ଚିଲିକା ରୋଡ୍, ପୋ: ବାଲୁଗାଁ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା	ଶ୍ରୀମତୀ ପ୍ରମୋଦିନୀ ସାମନ୍ତରାୟଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ନନ୍ଦପୁର, ଖାତା ନଂ.: ୧୧୨ / ୩୧, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୦୦୨, ୧୦୦୩ ଏବଂ ୧୦୦୪, ଯଥାକ୍ରମେ କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୨୨୬ ଡିଗ୍ରୀମିଲି, ଏକର.୦୩୩୩ ଡିଗ୍ରୀମିଲି ଏବଂ ଏକର.୦୧୫୦ ଡିଗ୍ରୀମିଲି	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୫,୨୩,୩୦୪/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୨୦.୦୪.୨୦୧୬ / ୧୨.୦୮.୨୦୧୬	ଟ.୨୧,୦୫,୨୦୦/- / ଟ.୨,୧୦,୫୨୦/-
୩.	ପିମାଣ୍ଡା ଶାଖା / ମୋ. : ୯୩୩୭୨୨୯୫୫୪ ଋଣଗ୍ରହୀତା ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତାମାନେ: ୧) ମେସର୍ସ ପରମ ଜ୍ୟୋତି ଚାରିଟେକଲ୍ ଟ୍ରଷ୍ଟ, ଚେୟାରମ୍ୟାନ: ସୁଶୀଳ କୁମାର ମହାନ୍ତି, ପିତା: ପ୍ରହଲ୍ଲାଦ ମହାନ୍ତି, ୨) ସୁନିଲ କୁମାର ମହାନ୍ତି, ମେସର୍ସ ପରମ ଜ୍ୟୋତି ଚାରିଟେକଲ୍ ଟ୍ରଷ୍ଟର ପରିଚାଳନା ଟ୍ରଷ୍ଟ, ପିତା: ପ୍ରହଲ୍ଲାଦ ମହାନ୍ତି / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତା: ଶ୍ରୀମତୀ ସୁର୍ଷଲତା ମହାନ୍ତି, ସା: ପ୍ରହଲ୍ଲାଦ ମହାନ୍ତି / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମ: ୧) ଶ୍ରୀମତୀ ଗାୟତ୍ରୀ ମହାନ୍ତି, ସା: ସୁନିଲ କୁମାର ମହାନ୍ତି, ୨) ପ୍ରହଲ୍ଲାଦ ମହାନ୍ତି, ପିତା: ଜଗନ୍ନାଥ ମହାନ୍ତି, ସମସ୍ତଙ୍କ ଠିକଣା- ସା: ସାହାଣୀ କାଶିପୁର, ପୋ: ଚମାଣ୍ଡୋ, ଭାୟା: ଯାଆଁଳା, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୪	(କ) ସୁଶୀଳ କୁମାର ମହାନ୍ତିଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: କାଶିପୁର, ଖାତା ନଂ.: ୧୮୩ / ୧୮୬, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୮୫୬୩ ଏବଂ ୬/୫୬୨, ଯଥାକ୍ରମେ କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୨୨୬ ଡିଗ୍ରୀମିଲି ଏବଂ ଏକର.୦୨୪ ଡିଗ୍ରୀମିଲି (ଖ) ସୁଶୀଳ କୁମାର ମହାନ୍ତିଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ଗାନ୍ଧୀପୁର, ଖାତା ନଂ.: ୨୨୩ / ୨୨୯, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୪୯ / ୨୪୨ ଏବଂ ୧୩୨ / ୨୪୨, ଯଥାକ୍ରମେ କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୧.୧୫୦ ଡିଗ୍ରୀମିଲି ଏବଂ ଏକର.୦.୪୮ ଡିଗ୍ରୀମିଲି	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୨,୩୯,୪୦୫୨/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୨୩.୦୭.୨୦୧୫ / ୦୩.୧୦.୨୦୧୫	(କ) ଟ.୭୮,୫୦,୮୦୦/- / ଟ.୭,୮୫,୦୮୦/- (ଖ) ଟ.୧୧,୦୪,୨୩୪୦/- / ଟ.୧୦,୪୨,୩୪୦/- (ଗ) ଟ.୫୮,୭୫୦/- / ଟ.୯,୫୮,୭୫୦/- (ଘ) ଟ.୨,୧୭,୧୩,୨୦୦/- / ଟ.୨୧,୭୧,୩୨୦/-
୪.	ନୟାଗଡ଼ ଶାଖା / ମୋ. : ୯୪୩୭୧୭୦୬୧୦ ଋଣଗ୍ରହୀତା ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତା: ହରିହର ମହାରଣା, ପିତା: ନାରାୟଣ ମହାରଣା, ସା: ହିଞ୍ଜଳଗାଡ଼ିଆ, ପୋ: ପଦ୍ମବେଳପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ନୟାଗଡ଼, ପିନ୍-୭୫୨୦୬୦ / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମ: ୧) ବନମାଳି ମହାରଣା, ପିତା: ନାରାୟଣ ମହାରଣା, ସା: ହିଞ୍ଜଳଗାଡ଼ିଆ, ପୋ: ପଦ୍ମବେଳପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ନୟାଗଡ଼, ପିନ୍-୭୫୨୦୬୦ ୨) ଶ୍ରୀ କେଶବ ମହାରଣା, ପିତା: ଦୁତି ମହାରଣା, ସା: ଶିଖରପୁର, ଭାୟା: ଶରଣକୁଳ, ଜିଲ୍ଲା: ନୟାଗଡ଼, ପିନ୍-୭୫୨୦୬୦	ହରିହର ମହାରଣାଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ହିଞ୍ଜଳଗାଡ଼ିଆ, ଖାତା ନଂ.: ୨୩୫/୫୫, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୭୫/୮୨୪ ଏବଂ ୭୫/୮୨୫, ଯଥାକ୍ରମେ କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୨୨୬ ଡିଗ୍ରୀମିଲି ଏବଂ ଏକର.୦୫୫ ଡିଗ୍ରୀମିଲି	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୨,୦୩,୮୫୨/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୧୫.୦୭.୨୦୧୫ / ୦୪.୧୨.୨୦୧୫	ଟ.୮,୫୯,୦୦୦/- / ଟ.୮୫,୯୦୦/-
୫.	ଗଞ୍ଜପୁର ଶାଖା / ମୋ. : ୮୬୫୮୨୧୫୬୫୫ ଋଣଗ୍ରହୀତାମାନେ: ୧) ଶ୍ରୀ ବାୟୋଟେକ୍ ରିସର୍ଚ୍ଚ ପ୍ରୋଜେକ୍ଟ୍, ସୁଭାଷିନୀ: ଶ୍ରୀ ନୀଳମାଧବ ନନ୍ଦ (ବନ୍ଧକଦାତା), ୨) ଶ୍ରୀମତୀ ପୁଷ୍ପାଞ୍ଜଳି ନନ୍ଦ (ବନ୍ଧକଦାତା), ସା: ଶ୍ରୀ ନୀଳମାଧବ ନନ୍ଦ, ଉଚ୍ଚତମ ଠିକଣା-ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୦୧, ପ୍ରଥମ ମହଲା, କୋକିଳା ଏନକ୍ଲଭ୍, ଜୟପ୍ରସାଦ, ଫେଜ୍-୨, ପୋଖରୀପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୨୦	ନୀଳମାଧବ ନନ୍ଦ ଏବଂ ପୁଷ୍ପାଞ୍ଜଳି ନନ୍ଦଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ପୋଖରୀପୁର, ଖାତା ନଂ.: ୧୯୦ / ୩୬୭ (କୋକିଳା ଏନକ୍ଲଭ୍), ରେଭିନ୍ୟୁ ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୮୮/୧୧୮୯, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୦୧, ପ୍ରଥମ ମହଲା, କୋକିଳା ଏନକ୍ଲଭ୍, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୨୨୬ ଡିଗ୍ରୀମିଲି ଯାହାକି ୧୮୨୬ ବର୍ଗଫୁଟ	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୩୮,୨୬,୧୬୦/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୨୪.୧୦.୨୦୧୮ / ୨୫.୦୨.୨୦୧୯	ଟ.୨୪,୪୫,୦୦୦/- / ଟ.୨,୪୫,୫୦୦/-
୬.	ସାନପଲ୍ଲୀ ଶାଖା / ମୋ. : ୯୪୩୭୦୬୮୦୦୪ ଋଣଗ୍ରହୀତା: ବାବା ସିମେଣ୍ଟ ପ୍ରଡକ୍ସ, ସୁଭାଷିନୀ: ଆଲୋକ କୁମାର ପ୍ରଧାନ, ପିତା: ପୂର୍ଣ୍ଣ ଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ସା: ଭାଲିଆବାଡ଼ି, ପୋ: ପଲ୍ଲୀହାଟ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୬ / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତାମାନେ: ୧) ପୂର୍ଣ୍ଣ ଚନ୍ଦ୍ର ପ୍ରଧାନ, ପିତା: ଫଗୁ ପ୍ରଧାନ, ୨) ଶ୍ରୀମତୀ ଜୟ ପ୍ରଧାନ, ସା: v ବୁଲ୍ଲା ପ୍ରଧାନ, ୩) ମନୋଜ ପ୍ରଧାନ, ପିତା: v ବୁଲ୍ଲା ପ୍ରଧାନ, ୪) ଅଶୋକ କୁମାର ପ୍ରଧାନ, ପିତା: v ବୁଲ୍ଲା ପ୍ରଧାନ, ସମସ୍ତଙ୍କ ଠିକଣା- ସା: ଭାଲିଆବାଡ଼ି, ପୋ: ପଲ୍ଲୀହାଟ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୬, ୫) ଶ୍ରୀମତୀ ସୁପରିକା ମଙ୍ଗରାଜ, ସା: ଗୋବିନ୍ଦାଜି, ପୋ: ବାଜପୁର, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ୬) ଶ୍ରୀମତୀ ସୁଲୋଚନା ରାଉତ, ସା: ଗୁଣ୍ଡୁଡ଼ି ରାଉତ, ସା: ବନ୍ଦହଳ, ପୋ: ଜଗଣା, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା	v ମାଣିକ ଦେବ, ସା: v ହାତୁ ପ୍ରଧାନଙ୍କ ସମ୍ପତ୍ତି ଉତ୍ତରାଧିକାରୀମାନଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ସାନପଲ୍ଲୀ, ଖାତା ନଂ.: ୩୦୬, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୫୦୩, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୨୪୦ ଡିଗ୍ରୀମିଲି, ଏହାର ଚାରିପାର୍ଶ୍ୱରେ- ପୂର୍ବ: ଅଧିକାରୀ କୁମାର ପଟ୍ଟନାୟକ ଏବଂ ରାଣା, ପଶ୍ଚିମ: ବୃନ୍ଦାବନ ପ୍ରଧାନ, ଉତ୍ତର: ଧର୍ମ ବେହେରା, ଦକ୍ଷିଣ: ଶଙ୍କର ସ୍ୱାଇଁ	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୧୫,୫୬,୭୬୨/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୧୬.୦୭.୨୦୧୮ / ୨୨.୦୧.୨୦୧୯	ଟ.୨୫,୬୭,୩୫୦/- / ଟ.୨,୫୬,୭୩୫/-
୭.	ହୁମୁଡ଼ା ଶାଖା / ମୋ. : ୯୪୩୭୦୪୧୫୫୫ ଋଣଗ୍ରହୀତା ଏବଂ ବନ୍ଧକଦାତା: ସାରସ୍ୱତୀ ଏକ୍ସପ୍ରେସ୍ ଟ୍ରଷ୍ଟ, ଚେୟାରମ୍ୟାନ: ଶ୍ରୀ ରତିକାନ୍ତ କାନୁନ୍ଗୋ, ପିତା: ଅନିଲ କୁମାର କାନୁନ୍ଗୋ, ସା: ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୮୦୬, ଚିତାମଣିଶ୍ୱର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୦୬, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମ: ୧) ଶ୍ରୀ ନାରାୟଣ ରଥ, ପିତା: v ସତ୍ୟବାଦୀ ରଥ, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୨୭/୧, ବୁଦ୍ଧେଶ୍ୱରୀ କଲୋନୀ, ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ୨) ଶ୍ରୀ ସୁବ୍ରତ କୁମାର ଭୂୟାଁ, ପିତା: ସୁକାନ୍ତ କୁମାର ଭୂୟାଁ, ସା: ଜେଏ-୨୬, ଶକ୍ତି ନଗର, ରାଉରକେଲା-୧୪, ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼	(କ) ଶ୍ରୀ ରତିକାନ୍ତ କାନୁନ୍ଗୋଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: ଲକ୍ଷ୍ମୀସାଗର, ଖାତା ନଂ.: ୧୫୯୩/୧୦୯୧, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୮୦୬, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୯୯୮ ଡିଗ୍ରୀମିଲି (ଖ) ଶ୍ରୀ ରତିକାନ୍ତ କାନୁନ୍ଗୋଙ୍କ ନାମରେ ଥିବା ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଯାହାର ମୌଜା: କପିଳପ୍ରସାଦ, ଖାତା ନଂ.: ୧୨୦୬ / ୪୩୭, ପ୍ଲଟ ନଂ.: ୧୩୪୪/୩୫୭୯, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର.୦୧୮ ଡିଗ୍ରୀମିଲି	ଟା.୦୭.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ. ଟ.୨,୦୪,୨୧,୧୯୮/- + ସେବାବଦ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସୁଧ ଓ ଖର୍ଚ୍ଚ	୦୮.୦୨.୨୦୧୪ / ୨୫.୦୨.୨୦୧୪	(କ) ଟ.୧୩,୪୫,୪୮୫/- / ଟ.୧୩,୪୫,୪୮୫/- (ଖ) ଟ.୨,୬୭,୭୯,୯୫୦/- / ଟ.୨,୬୭,୯୯,୯୫୦/- (ଗ) ଟ.୧୦,୬୧,୧୩,୪୫୦/- / ଟ.୧,୦୬,୧୧,୩୫୫/-

ଇ-ନିଲାମର ନିୟମ ଓ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ:

- ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ବ୍ୟାଙ୍କର କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ତରଫରୁ ନିଲାମରେ ବ୍ୟାଙ୍କର ଅନୁମୋଦିତ ସେବାପ୍ରଦାନକାରୀ **M/s e-procurement Technologies Limited - Auction Tiger** ର ଯୋଗାଣ <https://sarfaesi.auctiontiger.net> ରେ ଇ-ନିଲାମ ମାଧ୍ୟମରେ ଚା.୧୧.୦୩.୨୦୨୦ ରିଖ ପୂର୍ବରୁ ୧୧.୦୦ ଘଟିକାରୁ ଅପରାହ୍ଣ ୨.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ।
- ଇ-ନିଲାମ ଫେଟର କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଯଥା: ଅନୁମୋଦିତ ଇ-ନିଲାମ ବିଡ୍, ଫର୍ମ, ଘୋଷଣାମାନା, ଅନୁମୋଦିତ ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଡେଭେଲପ୍ <https://sarfaesi.auctiontiger.net> ରେ ଉପଲବ୍ଧ।
- ଇଲୁକ୍ ନିଲାମଧାରୀ ବୈଧ ଇ-ମେଲ ଠିକଣାଧାରୀ ହୋଇଥିବା ଉଚିତ।
- ପ୍ରସ୍ତାବଗ୍ରହଣ କେବଳ ଡିଜିଟାଲ୍ ସ୍ୱାକ୍ଷର କରାଯାଇଥିବା ଧାର୍ଯ୍ୟ ଫର୍ମରେ “ଅନୁମୋଦିତ” ମାଧ୍ୟମରେ **M/s e-procurement Technologies Limited - Auction Tiger** ର ଯୋଗାଣ <https://sarfaesi.auctiontiger.net> ରେ ଦାଖଲ କରିବାକୁ ହେବ। ଅନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମରେ ଦାଖଲ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରସ୍ତାବଗ୍ରହଣ ଗ୍ରହଣ ଯୋଗ୍ୟ ହେବ ନାହିଁ।
- ବିଡ୍ ପାଇଁ ଅମାନତ ରାଶି ସହିତ ଅନୁମୋଦିତ ଦରଖାସ୍ତ ଦାଖଲ ଚା.୨୪.୦୨.୨୦୨୦ ରିଖ ପୂର୍ବରୁ ୧୦.୦୦ ଘଟିକା ଠାରୁ ଆରମ୍ଭ ହୋଇ ଚା.୦୭.୦୩.୨୦୨୦ ରିଖ ଅପରାହ୍ଣ ୫.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଗ୍ରହଣ ରହିବ।
- ଅମାନତ ଜମା (EMD) RTGS/NEFT ଦ୍ୱାରା **Authorised Officer, Odisha Gramya Bank, Khurda Region** to the Current Account Number: 012532003000044 of Odisha Gramya Bank, Sanapalla Branch, At: Sanapalla, PO: Pallahat, Dist.: Khurda, PIN-752056, Mob.: 9437068004, Branch Code: 0125, IFSC Code: IOBAOROB01କୁ ଫେଜ୍ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ମାଧ୍ୟମରେ ଦାଖଲ କରାଯିବ।
- ଅମାନତ ଜମା (EMD) ବିନା ଦାଖଲ କରାଯାଇଥିବା ବିଡ୍ / ପ୍ରସ୍ତାବଗ୍ରହଣ ନାକର କରାଯିବ।
- ନିଲାମଧାରୀମାନେ ଚା.୨୪.୦୨.୨୦୨୦ ରୁ ୦୭.୦୩.୨୦୨୦ ରିଖ (ବ୍ୟାଙ୍କ ଛୁଟି ଦିନ ବ୍ୟତିତ)ରେ ପୂର୍ବରୁ ୧୧.୦୦ ଘଟିକାରୁ ଅପରାହ୍ଣ ୩.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଠାରୁ ପୂର୍ବରୁ ଅନୁମତି ନେଇ ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ତଦଖି କରିପାରିବେ।
- ନିଲାମଧାରୀମାନେ ବୈଧ ଆଇଡି ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ **M/s. e-Procurement Technologies Limited, Ahmedabad** ଠାରୁ ଇମେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପାଇପାରିବେ। ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ: **Mr. Rakesh Nayak - 6352490785 / 8270955254, Email ID: orissa@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net** (ଆମର ଅନୁମତି ବିନା ଇମେଲ ଆପ୍ଲିକେସନ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଯୋଗ୍ୟ ନିଲାମଧାରୀ ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ଏବଂ ବିକ୍ରୟ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଦେଖିପାରିବେ।)
- ବିଡ୍ ଫର୍ମର ଏକ ନକଲ ସହିତ ଅନୁମୋଦିତ ଦାଖଲ ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ (UTR ନଂ. ଦର୍ଶାଇବେ) କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଓଡ଼ିଶା ଗ୍ରାମ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ, ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ସା: ସାନପଲ୍ଲୀ, ପୋ: ପଲ୍ଲୀହାଟ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୬ ଠାରେ ଦାଖଲ କରିବେ କିମ୍ବା ସେଗୁଡ଼ିକର ସଫୁଲ୍ କପି: rokhurda@odishabank.in କୁ ଇ-ମେଲ କରିବେ।
- ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ ଠାରୁ ଦାଖଲ କରିବାକୁ ଥିବା ପ୍ରସ୍ତାବର ମୂଲ୍ୟ ସମାନ / ଅଧିକ ହେବା ଉଚିତ ଏବଂ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ସେମାନଙ୍କର ପରବର୍ତ୍ତୀ ବର୍ଷିତ ପ୍ରସ୍ତାବ କ୍ର.ନଂ. ୧, ୨ ଏବଂ ୪ ନିମନ୍ତେ ଟ.୨୦,୦୦୦/- (କୋଟିଏ ହଜାର ଟଙ୍କା ମାତ୍ର), କ୍ର.ନଂ. ୫ ଏବଂ ୬ ନିମନ୍ତେ ଟ.୩୦,୦୦୦/- (ତିରିଶ ହଜାର ଟଙ୍କା ମାତ୍ର) ଏବଂ କ୍ର.ନଂ. ୩ ଏବଂ ୭ ନିମନ୍ତେ ଟ.୫୦,୦୦୦/- (ପଚାଶ ହଜାର ଟଙ୍କା ମାତ୍ର) ର ଗୁଣିତ ହେବା ଉଚିତ।
- ସମ୍ପତ୍ତି ସର୍ବୋଚ୍ଚ ନିଲାମ ଠାକି ଥିବା ନିଲାମଧାରୀଙ୍କୁ ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ। ସଫଳ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ନିଲାମ ରାଶିର ୨୫% (ପିଠି ହୋଇଥିବା ଅମାନତ ରାଶି ବିସ୍ତୃତ କରି) ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ ଦିନ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସମାପ୍ତ ହେବା ସଙ୍ଗେ ସଙ୍ଗେ ଦାଖଲ କରିବେ ଏବଂ ବିକ୍ରୟ ମୂଲ୍ୟର ଅବଶିଷ୍ଟ ୭୫% ବିକ୍ରୟ ବୃତ୍ତାନ୍ତ ହେବାର ୧୫ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ଦାଖଲ କରିବେ। ସଫଳ ନିଲାମଧାରୀ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସମୟ ସମାପ୍ତ ହେବା ପରେ ବିକ୍ରୟ କରିବାରେ ବିଫଳ ହେଲେ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କମ୍ପା କରାଯାଇଥିବା ବିକ୍ରୟ ମୂଲ୍ୟର ୨୫% ଅର୍ଥରାଶି ବାଧ୍ୟାପୂର୍ଣ୍ଣ କରାଯାଇ ସମ୍ପତ୍ତିକୁ ପୁନଃ ନିଲାମ କରାଯିବ ଏବଂ ବିଫଳ କ୍ଲେରାନ୍ସର ସମ୍ପତ୍ତି ସମ୍ପାଦନ କୌଣସି ଦାବା / ଅଧିକାର ରହିବ ନାହିଁ।
- ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ ମୂଲ୍ୟ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମୟ ସହିତ କିଛି ଆବ ତାହା ଜମା କରିବା ପରେ ହିଁ ବିକ୍ରୟ ପ୍ରମାଣପତ୍ର କେବଳ କ୍ଲେରାନ୍ସ ନାମରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯିବ।
- ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ପ୍ରକ୍ରିୟା ଚାଲି ଯିବା ସମୟରେ ବିଡ୍, ଷ୍ଟାମ୍ପ ଡ୍ୟୁଟି, ଜନକଳ ବ୍ୟାଙ୍କ ଇତ୍ୟାଦି କ୍ଲେରା ବହନ କରିବେ। ବୃତ୍ତାନ୍ତ ହୋଇଥିବା ନିଲାମ ରାଶି ଉପରେ ଚିଡ଼ିଏ ସଫଳ କ୍ଲେରା ବହନ କରିବେ।
- ସମ୍ପତ୍ତି “ଯେଉଁଠାରେ ଯେପରି ଅଛି ଭିତ୍ତିରେ” ଏବଂ “ଯାହା ଯେପରି ଅଛି ଭିତ୍ତିରେ/ଅବସ୍ଥାରେ” ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ। ଇଲୁକ୍ ନିଲାମଧାରୀ ନିଜେ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଭାବେ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ ପୂର୍ବରୁ ସମ୍ପତ୍ତିର ବ୍ୟାପକତା ଦେଖି, ବକେୟା ସମ୍ପତ୍ତି କର, ବିଦ୍ୟୁତ୍ ଦେୟ ଇତ୍ୟାଦି ବିଷୟରେ ଯାଞ୍ଚ କରିବା ଉଚିତ ଏବଂ କ୍ଲେରା ସେସବୁ ଗୁଡ଼ିକ ବହନ କରିବେ। ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ ହେବା ପରେ ବିକ୍ରୟ ହେବାକୁ ଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ବିଷୟରେ କୌଣସି ଦାବା, ଦେୟ ଇତ୍ୟାଦି ବିଷୟ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ।
- ବିକ୍ରୟ ସୁରକ୍ଷିତ ଋଣଦାତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦନ ସାପେକ୍ଷ। ଯଦି ଋଣଗ୍ରହୀତା / କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମରେ ବିକ୍ରୟ ପୂର୍ବରୁ ସମସ୍ତ ଦେୟ ପିଠି କରନ୍ତି ତେବେ ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ ନାହିଁ।
- ଅସଫଳ ନିଲାମଧାରୀଙ୍କ ଅମାନତ ଜମା ରାଶି ସେମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରସ୍ତାବରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟରେ EFT/NEFT/RTGS ମାଧ୍ୟମରେ ବିନା ସୁଧରେ ଫେରସ୍ତ କରାଯିବ ଏବଂ ସେମାନଙ୍କୁ ପ୍ରଦତ୍ତ ଇମେଲ ଆଇଡିରେ ଜଣାଇ ଦିଆଯିବ।
- କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନିୟନ୍ତ୍ରଣ ବାହାରେ କୌଣସି ବୈଷୟିକ କାରଣ ଯୋଗୁଁ ଯଦି ନିଲାମ ସମ୍ପନ୍ନ ହୋଇନପାରେ ତେବେ ପୂର୍ବରୁ ନୋଟିସ୍ ଦେଇ ନିଲାମ ପୁନଃ ସ୍ଥିର କରାଯିବ।
- ଇଲୁକ୍ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ସଫଳାପୂର୍ଣ୍ଣ ବିକ୍ରୟ ପୂର୍ବରୁ ଇ-ନିଲାମର ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ବିବରଣୀ ବ୍ୟାଙ୍କ ଡେଭେଲପ୍: www.odishabank.in / ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ ଡେଭେଲପ୍: <https://sarfaesi.auctiontiger.net> ଦେଖିପାରିବେ।
- ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ବ୍ୟାଙ୍କର ସାଫ୍ଟୱେର ସାଫ୍ଟୱେର ଅଛି ଏବଂ ବ୍ୟାଙ୍କ ଉକ୍ତ ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ଭୌତିକ ଦଖଲ ନେଇ ପରେ ସଫଳ କ୍ଲେରାକୁ ହସ୍ତାନ୍ତର କରିବ।
- ଏହି ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ନୋଟିସ୍ ପ୍ରକାଶନ ମଧ୍ୟ ଋଣଗ୍ରହୀତା ଓ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନାମରେ ୩୦ ଦିନିଆ ବୈଧାନିକ ନୋଟିସ୍ ଅଟେ, ଯାହା ମଧ୍ୟ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ପାଇଁ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ।
- ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀ କୌଣସି ପୂର୍ବ ନୋଟିସ୍ ନଦେଇ ଏବଂ କୌଣସି କାରଣ ନଦର୍ଶାଇ ନିମନ୍ତେ ଇଲୁକ୍ ନିଲାମଧାରୀମାନେ କୌଣସି ପ୍ରସ୍ତାବକୁ ଗ୍ରହଣ କିମ୍ବା ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ କିମ୍ବା ବିକ୍ରୟକୁ ରୁଦ୍ଧକାରକ / ସ୍ଥିତି ରଖିବା / ବାତିଲ କରିବା କିମ୍ବା ବିକ୍ରୟ ନିୟମାବଳୀକୁ ପରିବର୍ତ୍ତନ କରିବାର ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କ୍ଷମତା ସଂରକ୍ଷିତ ରଖିଛନ୍ତି।
- ସମ୍ପତ୍ତି ତଦଖି / ଇ-ନିଲାମ ସମ୍ପାଦନ ପରବର୍ତ୍ତୀ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ବିବରଣୀ ନିମନ୍ତେ ଇଲୁକ୍ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ: କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଓଡ଼ିଶା ଗ୍ରାମ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ, ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ସା: ସାନପଲ୍ଲୀ, ପୋ: ପଲ୍ଲୀହାଟ, ଜିଲ୍ଲା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ପିନ୍-୭୫୨୦୫୬, ଫୋନ୍ ନଂ.: ୦୬୭୫୫-୨୨୧୫୭୮, ମୋବାଇଲ ନଂ.: ୯୪୩୭୩୮୩୪୦୫ କିମ୍ବା ବ୍ୟାଙ୍କର ଅନୁମୋଦିତ ସେବାପ୍ରଦାନକାରୀ **M/s e-Procurement Technologies Limited-Auction Tiger, B-704, Wall Street-II, Opp. Orient Club, Near Gujarat College, Ellis Bridge, Ahmedabad-380006, Gujarat (India), e-mail: orissa@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net, Contact Person- Mr. Rakesh Nayak, Mob.: 6352490785/ 8270955254 & Mr. Vivek Kachariya, Mob.: 8320527162.**

ସ୍ତ୍ରୀ: ଖୋର୍ଦ୍ଧା
ତାରିଖ: ୦୭.୦୨.୨୦୨୦
ସ୍ତ୍ରୀ/- କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ,
ଓଡ଼ିଶା ଗ୍ରାମ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ